CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer ao Exmo. Sr. José de Abel de Souza que convide a

esta casa a Diretoria SINDESSPAR, solicitando presença para uma explanação

sobre a saúde do municipio e demissões na Sessão Ordinaria do dia

14/04/2025 .

Sala das Sessões, em 25 de março de 2025

Jailson Silva Oliveira

- Vereador -